38.619,17 € 

(AD-12025000071990) 

TOTAL 

23.263,25 € 

116.316,24 € 

...” 

Tercer. Garanties 

Per respondre del contracte va ser constituïda per l’empresa IQEMBU, SL, a favor de 

l’Ajuntament de Viladecans, una fiança definitiva de 3.830,00 € (tres mil vuit-cents trenta 

euros), import equivalent al 5% de l’import de l’adjudicació del lot 3 del contracte (exclòs l’IVA), 

segons carta de pagament número 12023000063133 de data 29 d’agost de 2023.  

Reunits en aquest acte, ambdues parts es reconeixen capacitat legal suficient per a la